
LOKUMDOM 
ul. Grójecka 130/51, 02-383 Warszawa 
600 874 168 
biuro@lokumdom.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr LMD-MS-2410

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Warszawa

Dzielnica Śródmieście

Ilość pokoi 5

Pow. całkowita [m2] 60.00 m²

Piętro 4p

Ilość pięter w budynku 10

Cena 752000.00 PLN

Cena/m2 12533.33

Status aktualna

Imię i nazwisko Bożena Adamczyk

Telefon 600 874 168

E-mail adamczyk@lokumdom.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda tak

Drzwi antywłamaniowe nie

Ilość kondygnacji 10

Polecam do sprzedaży 5- pokojowe mieszkanie przy rondzie ONZ.

Doskonałe na inwestycję !

Dzięki idealnym położeniu w ścisłym centrum mieszkanie można od
razu przeznaczyć na wynajem - zarówno krótkoterminowy jak i
długoterminowy typu na pokoi.

Mieszkanie znajduje się w okolicy ul. Jana Pawła II/Pereca/Żelaznej i
Grzybowskiej - 2 kroki od Pałacu Kultury, Dworca Centralnego i Złotych
Tarasach. W bardzo bliskim sąsiedztwie Centr biznesowych i
Politechniki Warszawskiej.

Komunikacja - Metro ONZ, tramwaje, autobusy.

Mieszkanie składa się z:

- 5 pokoi,
- 2 łazienek ( jedna z wanną, druga z prysznicem),
- nowoczesnej, wyposażonej kuchni ( lodówka, pralko-
suszarka, zmywarka, okap, piekarnik i płyta indukcyjna),
- przedpokoju z szafą,
- balkonu.

Mieszkanie po kapitalnym remoncie -  z nową instalacją elektryczną,
hydrauliczną oraz nowymi grzejnikami we wszystkich pokojach. W
każdej sypialni są rozprowadzone również kable TV oraz okablowanie
do montażu kamery w części wspólnej. Zostały również zamontowane
nowe okna.

Mieszkanie nie wymaga dodatkowych nakładów - w cenie każda
sypialnia jest wyposażona w meble wykonane na wymiar zgodnie z
projektem aranżacji wnętrz tj. szafa wnękowa z półkami i drążka,
biurko z fotelem, łóżko z materacem, lustra, oświetlenia oraz pościele
tematyczne nawiązujące do koloru każdej z sypialni.

Budynek po wymianie wszystkich instalacji z nową windą oraz
odnowioną klatką. Na piętrze tylko 3 mieszkania.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Serdecznie zapraszam do kontaktu telefonicznego 600 874 168 lub
e-mail.
 

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 5

Stan lokalu wysoki standard

Balkon jest

Powierzchnia działki [m2] 0.00

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 5

Wyposażenie łazienki WC, prysznic, wanna

Z d j ę c i a

LOKUMDOM 
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